
(I) Sectori
KABINETI I SEKRETARIT GJENERAL

(II) Sectori
FUTBOL

(III) Sectori
SEKTORI PËR MBËSHTETJE 

Departamenti për 
Siguri dhe Integritet

Evgenija Milinovic
Menaxher i sektorit

Zarko Ignjatovski
Menaxher i sektorit

Robert Markovic
Udhëheqës Reparti

Departamenti për 
kampionatet nacionale

Ramadan Topojani
Udhëheqës Reparti

Departamenti për
 licencim 

dhe aktivitete ndërkombëtare
Biljana Velkovovska 

Smilanovska
Udhëheqës Reparti

Departamenti për
 refer dhe referim 

Tomislav Mladenovski
Udhëheqës Reparti

Departamenti për 
zhvillim të lojës së futbollit

Mario Gjurcinovski
 Udhëheqës Reparti

Departamenti për
 punë Juridike 

Natalia Bozinovska 
Udhëheqës Reparti

Departamenti për
 logjistik,mirrëmbajtje

Sasho Rusevski
Udhëheqës Reparti

Departamenti 
Financiar

Olgica Mladenoska
  Udhëheqës Reparti

Departamenti për 
marketing dhe komunikacion 

Aleksandra Pejkovska
    Udhëheqës Reparti

Filip Popovski - Sekretar Gjeneral

ФУДБАЛОТ НА ПРВО МЕСТО
ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА


